
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
Programmazione e Gestione del Territorio 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 569 del 03-10-2014 
(n. 1672 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Fornitura di toner  per stampanti in dotazione ufficio S.I.T. 
 

IL DIRIGENTE  
 
 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.20 del 15-10-2012; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
 VISTO lo statuto comunale; 
 VISTO  il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 VISTA  la delibera consiliare n. 62 del 02/10/2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03/10/2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 

PREMESSO che l’ufficio S.I.T. necessita di fornitura urgente di toner e cartucce per plotter e 
stampante, necessaria per la redazione del nuovo Piano Regolatore Generale; 
VISTO che con determinazione  n. 920 del 30/12/2013 la fornitura delle cartucce  e dei toner è 
stata affidata alla ditta Effegiufficio s.r.l di Miglianico (CH); 
VISTO che in data 30/09/2014 Ns. Prot. N. 27810 viene richiesto alla Ditta di cui sopra, preventivo 
per la fornitura di toner e cartucce; 
ACCERTATO che la ditta EFFEGIUFFICIO in data 30/09/2014 ha presentato un preventivo 
congruo ai prezzi di mercato, per la fornitura di materiale per stampanti presso l’ufficio S.I.T. – 
Urbanistica- 
RITENUTO utile, per ragioni di celerità della procedura, e dato il limitato importo, affidare alla ditta 
sopra citata l’acquisto del seguente materiale: 
 

• N. 1 cartucce nero (HPC4844A) plotter HP 500 
                                                                                                       Cad.  €. 31,350   €.     31,350 
• N. 1 cartucce giallo (HPC4913A) plotter HP 500 

                                                                                                 Cad.  €. 35,450     €.   35,450 
• N. 2 cartucce magenta (HPC4912A) plotter HP 500 

                                                                                                 Cad.  €. 35,450     €.   70,900 
• N. 2 cartucce ciano    (HPC4911A)  plotter HP 500 

                                                                                                  Cad.  €. 35,450    €.   70,900 
• N. 1 toner ciano (HPCB541A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP 

 
                                                                                                   Cad.  €. 54,250    €.  54,250 
  Totale fornitura                                                                                                    €.  262,850 
   IVA 22%                                                                                                            €.     57,827 
                                                                                                _________________________ 
  Totale                                                                                                                 €.   320,677 

 
VALUTATO , tecnicamente idoneo il suddetto preventivo e congruo il prezzo richiesto; 
VISTO l’art. 125 D. Lgs n. 163/2006, per servizi e forniture di modesto importo, da effettuare in 
economia a cottimo fiduciario; 
RAVVISATA pertanto, la necessità e l’urgenza di provvedere all’acquisto della fornitura di cui 
sopra allegato in elenco; 



Pag. 2 di 2 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la spesa complessiva di €. 320,68 (trecentoventi/68) IVA compresa, al Cap. 
2116 del redigendo bilancio 2014 “MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO”,impegno 
n.  20140002404; 

2. Di affidare alla Ditta EFFEGIUFFICIO S.n.c. di Mancinelli F. & G. con sede in Via 
Circonvallazione Colle, 25 -66010 Miglianico (CH), la fornitura del summenzionato 
materiale, giusto preventivo del 30/09/2014; 

3. Di dare atto che alla procedura è attribuito il n. CIG. XAD101920D ai fini della tracciabilità 
dei flussi finanziari, in sede di liquidazione; 

4. Di dare atto che si provvederà con successivo atto alla liquidazione della fattura, a fornitura 
avvenuta. 

 
 

  

 
 
 

IL COMPILATORE 

cr 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


